
Checklista inför sommaren
	 VATTEN	

	 Inspektera	våtutrymmen	extra	noga!	Små	läckor	från	element,	kranar	och	rörkopplingar	kan	verka	
ofarliga	-	men	de	måste	repareras	omgående,	innan	vatten	och	fukt	hinner	sprida	sig	i	bjälklag	och	
väggar	med	stora	reparationer	och	obehag	som	följd.

	 Om	ni	har	avstängningskran	för	vatten	till	er	disk	och/eller	tvättmaskin	så	se	till	att	stänga	av	denna	
när	ni	lämnar	er	bostad.

	 Informera	även	era	hyresgäster	respektive	bostadsrättsinnehavare	om	detta.

	 KRAFTIGT	REGN

	 Tänk	på	att	rensa	gårdsbrunnar	och	håll	innegårdar	fria	från	löv	och	annat	som	kan	täppa	till	
brunnslock	mm.	

	 Förvara	inget	direkt	på	golvet	i	källarförråden,	ställ	saker	på	hylla	eller	tex	lastpall.

	 BRAND

	 Det	går	att	förebygga	och	minska	risken	för	brand	genom	att	vara	särskilt	uppmärksam	på	platser	
	 i	fastigheten	där	bränder	vanligen	startar.	Kontrollera	att:

•	 Portar,	källare	och	vind	är	låsta	och	hålls	rena	från	brännbart	skräp.
•	 Husets	elinstallationer	är	i	fullgott	skick.
•	 Skrymmande	föremål	inte	står	i	trapphus	(till	exempel	cyklar,	barnvagnar	och	blomkrukor).
•	 De	hantverkare	du	anlitar	har	behörighet	för	det	arbete	som	skall	utföras	och	verkligen	vet		

vilka	regler	som	gäller.

	 Brandvarnare	räddar	liv	och	egendom	och	är	en	billig	investering	som	avslöjar	brand	på	ett	tidigt	
stadium.	Det	finns	numera	även	brandvarnare	att	montera	under	köksfläkten.

	 Strategiskt	placerade	brandsläckare	i	fastighetens	gemensamma	utrymmen	kan	begränsa	bränder.

	 HEMFÖRSÄKRING

	 Tänk	på	vikten	av	att	uppmana	alla	boende	om	att	ha	gällande	hemförsäkring.

	 För	bostadsrätter	bör	hemförsäkringen	kompletteras	med	bostadsrättstillägg.

	 SANERINGSAVTAL	MOT	BOSTADSOHYRA

	 Saneringsavtal	mot	bostadsohyra	och	husbock	ingår	i	försäkringen.	Dekaler	att	sätta	upp	i	entrén	
med	telefonnumret	till	Anticimex	finns	att	beställa	hos	Brandkontoret.

	 Vid	anmälan	om	saneringsskada	ber	vi	er	ringa	Anticimex	direkt	telefon	08–517	634	00.	
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